REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000000010024000
TRANSPORTES Y
SERVICIOS NEITA
CHAPARROS S.A.S

ESPERANZA VDA
GUADUALES 900482272 $181.066.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS

010050320231007085548000 $1.942.400,00 2022,2023

SON: Un Millón Novecientos Cuarenta y Dos Mil Cuatrocientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$724.300,00 $218.100,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $1.942.400,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO

2024-05-23